記入見本

様式第１号（第５条関係）
男女共同参画センターウィズ登録申請書

富田林市長　様
次のとおり、男女共同参画センターへのグループ登録を申請します。
　　2024　年　 3月　 1日

	申　請　者
	EQ \* jc2 \* "Font:HGPｺﾞｼｯｸM" \* hps10 \o\ad(\s\up 14(フリガナ),グループ名)
	ウィズ

	EQ \* jc2 \* "Font:HGPｺﾞｼｯｸM" \* hps10 \o\ad(\s\up 14(フリガナ),代表者氏名)
	EQ \* jc2 \* "Font:游明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(とんだばやし),富田林)　EQ \* jc2 \* "Font:游明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(じんけん),人権)

	住所
	（〒584－8511）
富田林市常盤町1-1

	電話・ファクス
	0721-25-1000

	メールアドレス
	with230030@gmail.com

	担当者
（連絡先が申請者以外の場合は、記入してください。）

	EQ \* jc2 \* "Font:HGPｺﾞｼｯｸM" \* hps10 \o\ad(\s\up 14(フリガナ),氏名)
	EQ \* jc2 \* "Font:游明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(とんだばやし),富田林)　EQ \* jc2 \* "Font:游明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(だんじょ),男女)

	住所
	（〒584－0024）
富田林市若松町1-7-1

	電  話
ファクス
	0721-24-0583

	メール
アドレス
	jinken@city.tondabayashi.lg.jp

	活動の目的・内容
＊会則、過去１年間の活動報告書を添付してください。
	すべての人に対して、個性と能力を発揮できる男女共同参画社会の実現を図る活動に関する事業を行い、誰もが自分らしく生きられる社会づくりに寄与することを目的とする。

	構成員数
	　　　10　人（うち富田林市に在住・在学・在勤　　7　人）

	グループ設立年月日
	      2020年1月1日　（活動年数4年）

※記載内容等に虚偽が認められたときは、登録を取り消すことがあります。
連絡や書類等は

担当者に送ります。

「男女共同参画」「女性も男性も」「性別にかかわりなく」等の文言を使って、ご記入ください。